PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 225/2018

Autoria: Laurindo Luiz Marchezan

 O Vereador, signatário, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 157 parágrafo único e artigo158,
do Regimento Interno, INDICA ao Exmo. Sr.: Mario Alberto Kruger – Prefeito Municipal, para que o
mesmo viabilize junto a secretaria competente, reparo na cabeceira da ponte sobre o Rio Verde na Rua
Santos Dumont, perto da Nutribem.

JUSTIFICATIVA

Esta reivindicação é necessária, visto que essa ponte está mais alta, o asfalto está baixando, isso está
causando transtorno a todos que trafegam pela mesma.

 Sala das Sessões, 22 de Maio de 2018

Laurindo Luiz Marchezan
Vereador(a) - MDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1527524506